令和　〇年　△月　×日

総    社    市    長      様

申請者 住　所

氏　名

（連絡先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

代理人

（連絡先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和　　年　　月　　日付け，地第　　　　号で通知のあった総社市所有公共用財産（道路・水路）の

用途廃止事前協議申請書について，内容等に変更がありませんが，通知後１年以上経過するため，

通知期間の延長を申請します。

なお，申請した公共用財産の概要は下記のとおりです。

１　協議財産の所在等

番

番

番

番

番

番

２　延長理由

〇△×協議に不測の期間を要したため

上記の申請を承認します。

ただし，承認後１年以内に「総社市所有公共用財産の用途廃止及び払下申請書」が提出されない

場合は，無効とします。

地　　第　　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

総社市長

　（　公　印　省　略　）

総社市所有公共用財産（道路・水路）の用途廃止事前協議期間延長申請書

記

備　考用　　　　途

道路　・　水路

所　　　　　　　　　　　在

地先から

総社市

中央一丁目 △

×中央二丁目

総社市 〇

△ 地先まで

道路　・　水路
地先から

地先まで

総社市 中央一丁目 〇 △

総社市

地先まで
道路　・　水路

地先から

中央二丁目 △ ×

総社市

総社市